17 DE JANEIRO DE  2024

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0004/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO – ME,
CNPJ: 26.874.029/0001-96
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 225.054,00 (Duzentos e Vinte e Cinco Mil e
Cinquenta e Quatro Reais)
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 12 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0005/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: CARLOS ALBERTO LINS, CNPJ:
10.858.487/0001-00
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 89.955,00 (Oitenta e Nove Mil e Novecentos
e Cinquenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 12 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0006/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 19.463.977/0001-73
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 120.004,00 (Cento e Vinte Mil e Quatro
Reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 12 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0007/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: SUPREMUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ: 26.296.030/0001-80
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 3.700,00 (Três Mil e Setecentos Reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 12 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01

Página

2

EDIÇÃO – 01 17 DE JANEIRO DE 2024

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0008/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ:
26.874.029/0001-96
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, para o
desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício
de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 148.690,00 (Cento e Quarenta e Oito Mil,
Seiscentos e Noventa Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0009/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA, CNPJ:
11.050.568/0001-33
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, para o
desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício
de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 894,00 (Oitocentos e Noventa e Quatro
Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0010/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ:
37.937.325/0001-05
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, para o
desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício
de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 19.127,00 (Dezenove Mil Cento e Vinte e
Sete Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

Página

3

EDIÇÃO – 01 17 DE JANEIRO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0011/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: INFINITI CONFECCAO LTDA, CNPJ:
23.829.339/0001-09
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, para o
desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício
de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 7.170,00 (Sete Mil, Cento e Setenta Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0012/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA
LTDA, CNPJ: 47.238.788/0001-32
OBJETIVO: Aquisição de Material de Limpeza, para o
desenvolvimento das ações e programas das Secretarias
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício
de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 266.985,00 (Duzentos e Sessenta e Seis Mil,
Novecentos e Oitenta e Cinco Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00013/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ:
26.874.029/0001-96
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de
São Mamede-PB, para o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 887.522,00 (Oitocentos e Oitenta e Sete Mil,
Quinhentos e Vinte e Dois Reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00014/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA, CNPJ:
11.050.568/0001-33
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de
São Mamede-PB, para o exercício de 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 3.496,70 (Três Mil e Quatrocentos e Noventa
e Seis Reais e Setenta Centavos).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024
São Mamede - PB, 15 de Janeiro de 2024.
Umberto Jefferson de Morais Lima – Prefeito

Página

4

EDIÇÃO – 01 17 DE JANEIRO DE 2024

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 17 de janeiro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional